

**Årsredovisning**  
för  
**Ittefaq Transport AB**  
559138-6643

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Muhammad Shoaib, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Ittefaq Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess budbilsverksamhet i hela Sverige. Företaget kompletterade verksamheten 2020 med taxibilar och sedan 2023 servar man, och transporterar, elsparkcyklar.

Företaget har sitt säte Stockholms län Saltsjö Boo

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Rörelseintäkterna har ökat med ca 42 % jämfört med föregående år. Service och transportverksamheten av elsparkcyklarna genererar nya intäkter men både budbils- och taxi- verksamheten har ökat. Man har vid årets slut 25 fast anställda och dessutom ett antal inhyrda chaufförer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	32 764	23 145	16 141	11 089
Resultat efter finansiella poster	42	110	297	279
Soliditet (%)	9,4	16,2	19,6	18,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	826 925	83 001	<b>959 926</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		83 001	-83 001	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		400 000		<b>400 000</b>
Årets resultat			19 379	<b>19 379</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>809 926</b>	<b>19 379</b>	<b>879 305</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 925
årets vinst	19 379
	<b>829 304</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	829 304
	<b>829 304</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 763 679	23 145 175
Övriga rörelseintäkter		169 052	1 944
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 932 731</b>	<b>23 147 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 946 294	-3 027 173
Övriga externa kostnader		-12 166 338	-10 167 200
Personalkostnader	2	-12 402 435	-8 899 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-779 985	-730 219
Övriga rörelsekostnader		-418 637	-144 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 713 689</b>	<b>-22 968 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 042</b>	<b>178 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 165	-68 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-176 826</b>	<b>-68 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 216</b>	<b>109 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 216</b>	<b>109 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 837	-26 887
<b>Årets resultat</b>		<b>19 379</b>	<b>83 001</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 748 948

2 755 597

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

41 315

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 790 263**

**2 755 597**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 790 263**

**2 755 597**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 251 117

2 305 856

Övriga fordringar

36 605

8 791

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

544 215

245 365

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 831 937**

**2 560 012**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

733 747

625 457

**Summa kassa och bank**

**733 747**

**625 457**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 565 684**

**3 185 469**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 355 947**

**5 941 066**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

809 925

826 924

Årets resultat

19 379

83 001

**Summa fritt eget kapital**

**829 304**

**909 925**

**Summa eget kapital**

**879 304**

**959 925**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 429 097

1 043 631

**Summa långfristiga skulder**

**2 429 097**

**1 043 631**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 733 375

734 410

Leverantörsskulder

869 661

304 082

Skatteskulder

0

13 970

Övriga skulder

1 599 545

1 239 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 844 965

1 645 721

**Summa kortfristiga skulder**

**6 047 546**

**3 937 510**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 355 947**

**5 941 066**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 År
Taxibilar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	22

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 279 877	2 537 819
Inköp	4 317 589	1 962 058
Försäljningar/utrangeringar	-1 366 032	-220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 231 434</b>	<b>4 279 877</b>
Ingående avskrivningar	-1 524 280	-869 561
Försäljningar/utrangeringar	811 450	75 500
Årets avskrivningar	-769 656	-730 219
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 482 486</b>	<b>-1 524 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 748 948</b>	<b>2 755 597</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets investeringar	51 644	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 644</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-10 329	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 329</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 315</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 796 615	2 019 115
	<b>4 796 615</b>	<b>2 019 115</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Verksamheten inom affärsområdet LIME har avvecklats 26 februari år 2025.

Nacka 2025-06-25

*Muhammad Shoaib*  
Muhammad Shoaib  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Rikard Moosberg*  
Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
